

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "НАК ФИЛЬТР" (ООО "НАК ФИЛЬТР")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	93	93	0	15	78	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	307	307	0	25	282	0	0	0	0
из них женщин	194	194	0	6	188	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	аэроэкологический	аэроэкологический	аэроэкологический	аэроэкологический	аэроэкологический	аэроэкологический	аэроэкологический	аэроэкологический	аэроэкологический	аэроэкологический	аэроэкологический	аэроэкологический		аэроэкологический							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Инспектор по ОТ и ТБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Менеджер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Техник по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех изготовления а/фильтров																								
7	Оператор технологических установок (Линия изготовления инжекторных фильтров)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7)	Оператор технологических установок (Линия изготовления инжекторных фильтров)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-2А (7)	Оператор технологических установок (Линия изготовления инжекторных фильтров)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-3А (7)	Оператор технологических установок (Линия изготовления инжекторных фильтров)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-4А (7)	Оператор технологических установок (Линия изготовления инжекторных фильтров)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эфф-фактивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	вредное влияние на организм человека	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7-5А (7)	Оператор технологических установок (Линия изготовления инжекторных фильтров)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-6А (7)	Оператор технологических установок (Линия изготовления инжекторных фильтров)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Оператор технологических установок (Линия сборки воздушных фильтров)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8)	Оператор технологических установок (Линия сборки воздушных фильтров)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2А (8)	Оператор технологических установок (Линия сборки воздушных фильтров)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-3А (8)	Оператор технологических установок (Линия сборки воздушных фильтров)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-4А (8)	Оператор технологических установок (Линия сборки воздушных фильтров)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-5А (8)	Оператор технологических установок (Линия сборки воздушных фильтров)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-6А (8)	Оператор технологических установок (Линия сборки воздушных фильтров)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-7А (8)	Оператор технологических установок (Линия сборки воздушных фильтров)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-8А (8)	Оператор технологических установок (Линия сборки воздушных фильтров)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-9А (8)	Оператор технологических установок (Линия сборки воздушных фильтров)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-10А (8)	Оператор технологических установок (Линия сборки воздушных фильтров)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-11А (8)	Оператор технологических установок (Линия сборки воздушных фильтров)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-12А (8)	Оператор технологических установок (Линия сборки воздушных фильтров)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-13А (8)	Оператор технологических установок (Линия сборки воздушных фильтров)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Оператор технологических установок (Линия сборки масляных фильтров)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9)	Оператор технологических установок (Линия сборки масляных фильтров)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2А (9)	Оператор технологических установок (Линия сборки масляных фильтров)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-3А (9)	Оператор технологических установок (Линия сборки масляных фильтров)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эф-фективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Соразмерная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равно-ценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе-чение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
9-4А (9)	Оператор технологических установок (Линия сборки масляных фильтров)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-5А (9)	Оператор технологических установок (Линия сборки масляных фильтров)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-6А (9)	Оператор технологических установок (Линия сборки масляных фильтров)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-7А (9)	Оператор технологических установок (Линия сборки масляных фильтров)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-8А (9)	Оператор технологических установок (Линия сборки масляных фильтров)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-9А (9)	Оператор технологических установок (Линия сборки масляных фильтров)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-10А (9)	Оператор технологических установок (Линия сборки масляных фильтров)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-11А (9)	Оператор технологических установок (Линия сборки масляных фильтров)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Оператор технологических установок (Линия изготовления топливных фильтров - Ручная сборка)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10)	Оператор технологических установок (Линия изготовления топливных фильтров - Ручная сборка)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-2А (10)	Оператор технологических установок (Линия изготовления топливных фильтров - Ручная сборка)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-3А (10)	Оператор технологических установок (Линия изготовления топливных фильтров - Ручная сборка)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Оператор технологических установок (Станок нанесения логотипа методом шелкографии, мод. DY 450)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Оператор технологических установок (Линия сборки топливных фильтров - Лазерная сварка)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Оператор технологических установок (Линия изготовления фильтроэлементов)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1А (13)	Оператор технологических установок (Линия изготовления фильтроэлементов)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-2А (13)	Оператор технологических установок (Линия изготовления фильтроэлементов)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-3А (13)	Оператор технологических установок (Линия изготовления фильтроэлементов)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	изготовления фильтроэлементов)																							
13-4А (13)	Оператор технологических установок (Линия изготовления фильтроэлементов)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-5А (13)	Оператор технологических установок (Линия изготовления фильтроэлементов)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Оператор технологических установок (Покрасочная линия)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14)	Оператор технологических установок (Покрасочная линия)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2А (14)	Оператор технологических установок (Покрасочная линия)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-3А (14)	Оператор технологических установок (Покрасочная линия)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Оператор технологических установок (Линия изготовления обечайки)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1А (15)	Оператор технологических установок (Линия изготовления обечайки)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Оператор технологических установок (Линия изготовления обечайки)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1А (16)	Оператор технологических установок (Линия изготовления обечайки)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Оператор технологических установок	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Оператор технологических установок	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Оператор технологических установок	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1А (19)	Оператор технологических установок	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Оператор технологических установок	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Оператор технологических установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Оператор технологических установок	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Оператор технологических установок	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Оператор технологических установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Наладчик оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Наладчик оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех изготовления а/фильтров																							
28	Оператор технологических установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Оператор технологических установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Оператор технологических установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Оператор технологических установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Оператор технологических установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Оператор технологических установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) труда (да,нет)	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	арозольно-примущественно-фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
34	Оператор технологических установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Оператор технологических установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Оператор технологических установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Оператор технологических установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-1А (37)	Оператор технологических установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Оператор технологических установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Оператор технологических установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-1А (39)	Оператор технологических установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Наладчик оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Токарь	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Бригадир	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-1А (42)	Бригадир	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Подсобный рабочий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет